
دانشــگاه محقق اردبیلی در نظــر دارد بیمه 
درمــان تکمیلی گروهی حدود 1900 نفر از کارکنان 

و بازنشســتگان و افراد تحت تکفل آنــان را از طریق برگزاری مناقصه 
عمومی به شــرکت بیمه ای واجد شــرایط واگذار نماید. علاقمندان به 
شــرکت در مناقصه می توانند برای کســب اطلاعات بیشتر و دریافت 
اســناد مناقصه و شرکت در مناقصه حداکثر تا هفت روز کاری از تاریخ 
انتشار آگهی به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت)ستاد( مراجعه نمایند.
)لازم به ذکر است هزینه های آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.(

 WWW.uma.ac.ir اطلاعات بیشتر در سایت دانشگاه به آدرس
قابل ملاحظه می باشــد. شماره تلفن های تماس برای کسب اطلاعات: 

04531505050-04531505008

آگهی مناقصه عمومی

دانشگاه محقق اردبیلی

نوبت 
دوم

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح 

زیر جهت اطلاع عموم آگهی می گردد. موضوع فعالیت: واردات 

و صــادرات کلیه کالاهای بازرگانــی، ترخیص کالا از گمرکات 

داخلی و بین المللی، گشایش اعتبارات و ال سی نزد بانک ها، اخذ 

و اعطای نمایندگی از شــرکتها و مؤسسات داخلی و خارجی، 

مشــارکت و شرکت در نمایشــگاه های بین المللی تخصصی و 

غیرتخصصــی داخلی و خارجی، اخذ وام و تســهیلات ریالی و 

ارزی از کلیه بانک های دولتی و خصوصی و مؤسســات مالی و 

اعتباری داخلی و خارجی، شرکت در مناقصات و مزایدات، عقد 

قرارداد با اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی، مشاوره و 

بازاریابی غیر شبکه ای و غیر هرمی و انجام کلیه اموری که برای 

پیش برد اهداف شــرکت مفید واقع شــود در صورت لزوم پس 

از اخذ مجوزهــای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ 

ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی: اســتان تهران- شهرستان 

تهران- بخش مرکزی- شــهر تهران- محله شــهرآرا- بزرگراه 

شهیددکتر چمران- کوچه لادن- پلاک 5- طبقه پنجم- واحد 

10 کد پستی 1441674191 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت 

اســت از مبلغ 100/000/000 ریال نقدی میزان سهم الشرکه 

هر یک از شــرکا خانم تیرا اســکندری قرنین به شــماره ملی 

0021060721 دارنده 50/000/000 ریال سهم الشرکه آقای 

امیر کیانی به شماره ملی 0323690386 دارنده 50/000/000 

ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره خانم تیرا اسکندری قرنین 

به شــماره ملی 0021060721 و به سمت مدیرعامل به مدت 

نامحدود و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت نامحدود آقای 

امیر کیانی به شــماره ملی 0323690386 و به ســمت عضو 

هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا: کلیه اوراق 

و اســناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، 

قراردادها، عقود اســلامی و همچنین کلیــه نامه های عادی و 

اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شــرکت معتبر می باشد. 

اختیارات مدیرعامل: طبق اساســنامه روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع 

فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران 

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود بین المللی لطیف تجارت حامی
 در تاریخ 1397/8/23 به شماره ثبت 533888 به شناسه ملی 14007945721

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1396/12/26 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد رضا صفری به شماره ملی 

0530697831 بــا پرداخت مبلــغ 2400000 ریال به صندوق 

شــرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای مجید صفری به شماره 

ملی 0533237904 با پرداخت مبلغ 2000000 ریال به صندوق 

شــرکت در ردیف شرکاء قرار گرفت. آقای بهزاد صفری به شماره 

ملی 0534206379 با پرداخت مبلغ 2000000 ریال به صندوق 

شرکت در ردیف شــرکاء قرار گرفت. در نتیجه سرمایه شرکت از 

مبلغ 40000000 ریال به مبلغ 46/400/000 ریال افزایش یافت 

و ماده مربوطه در اساســنامه اصلاح گردید. لیســت شرکاء بعد از 

افزایش ســرمایه به قرار ذیل می باشد خانم عقیق عراقی به شماره 

ملی 0534715664 دارای 2000/000 ریال سهم الشــرکه خانم 

ژاله جعفری به شــماره ملی 0532087291 دارای 4/800/000 

ریال سهم الشرکه خانم ساناز عراقی به شماره ملی 0533450160 

دارای 4/400/000 ریال ســهم الشــرکه خانم گلبرگ عراقی به 

شــماره ملی 0532350634 دارای 4400000 ریال سهم الشرکه 

خانم مهرانگیز دره باغی به شــماره ملــی 0530398273 دارای 

1000000 ریال سهم الشرکه خانم مینو دره باغی به شماره ملی 
0530398265 دارای 1000000 ریال سهم الشــرکه خانم عامله 
حفیظ کاشانی به شماره ملی 0041495535 دارای 1000000 
ریال سهم الشرکه خانم مولود عراقی به شماره ملی 0532035925 
دارای 5000000 ریال سهم الشــرکه خانم سارا هادیان به شماره 
ملی 0534723179 دارای 3900000 ریال سهم الشــرکه خانم 
سحر هادیان به شماره ملی 0534723160 دارای 3900000 ریال 
سهم الشرکه آقای علیرضا دره باغی به شماره ملی 0050138022 
دارای 4000000 ریال سهم الشرکه خانم مینا دره باغی به شماره 
ملی 0036172294 دارای 1000000 ریال سهم الشــرکه آقای 
علیرضا یســاولی شراهی به شــماره ملی 0534527957 دارای 
3600000 ریال سهم الشــرکه آقای محمدرضا صفری به شماره 
ملی 0530697831 دارای 2400000 ریال ســهم الشرکه آقای 
مجید صفری به شــماره ملی 0533237904 دارای 2000000 
ریال سهم الشرکه آقای بهزاد صفری به شماره ملی 0534206379 

دارای 2000000 ریال سهم الشرکه.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت آلومینیوم فاز با مسئولیت محدود 
به شماره ثبت 47636 و شناسه ملی 10100928373 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر 
جهت اطلاع عمــوم آگهی می گردد. موضوع: تولید داروی درمان 
هپاتیت بی و ســی استخراج و خالص ســازی و تولید اسیدهای 
صفراوی بدست آمده از حیوانات در مصارف دارویی و آزمایشگاهی 
و صنعتی- تخلیص و ساخت هر نوع دارو و یا فرآورده بیولوژیک 
و گیاهــان دارویی عرضه و فروش- اشــتغال به تهیه و ترکیب و 
فروش داروها، واکســن ها، ســرم ها، مواد بیولوژی و بیمارستانها 
مخصــوص انســان و دام- واردات و صــادرات، خرید و فروش و 
تولیــد انواع محصولات مجاز بازرگانی اعم از داروئی و مکمل های 
داروئی و رژیمی، آرایشــی و بهداشــتی، کلیه تجهیزات پزشکی 
و دندانپزشــکی، محصولات دامی و کشاورزی و عملیاتی کردن 
محصولات و صادرات محصولات و ســایر فعالیت های بازرگانی- 
اخذ نمایندگی شــرکت های خارج از کشور و ایجاد نمایندگی در 
داخل و خارج از کشور- شرکت در مناقصات دولتی و خصوصی و 
اخذ اعتبار از مؤسسات و بانک های دولتی و خصوصی- مطالعات 
و تولید محصولات کشــاورزی ارائه خدمــات و تأمین نیاز تولید 
کنندگان کشاورزی- مشــاوره و زمینه سازی فروش اختراعات و 
اکتشــافات داخلی- برگزاری کارگاه های آموزشی و همکاری در 
برگزاری همایش ها و کنگره ها در زمینه های علمی در صورت لزوم 

پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران شهر تهران- پاستور- خیابان 
12 فروردین- بن بســت فتوره چی- پــلاک 2- طبقه اول- کد 
پســتی 1316955938 سرمایه شخصیت حقوقی: 10000000 
ریال می باشــد. اســامی و میزان سهم الشرکه شرکا: خانم فاطمه 
سیاه مرزکوهی به شماره ملی 2122718307 دارنده 5000000 
ریال خانم راضیه دیندارلو به شماره ملی 2432825535 دارنده 
5000000 ریال اولین مدیران: خانم فاطمه ســیاه مرزکوهی به 
شــماره ملی 2122718307 به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و خانم راضیه دیندارلو به شــماره ملی 2432825535 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانکی و 
تعهدآور شرکت از قبیل: چک، سفته، بروات و قراردادها به امضاء 
فاطمه ســیاه مرزکوهی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و 
اداری به امضاء فاطمه سیاه مرزکوهی همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشــد. اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت موضوع 

فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود زیست شیمی پاسارگاد 
در تاریخ 1396/4/12 به شماره ثبت 511792 به شناسه ملی 14006880075

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/6/3 

تصمیمات ذیل اتخاذ شد: حسین نجفی اصل به شماره 

ملی 0042485266 به سمت رئیس هیئت مدیره و 

قاســم نجفی اصل به شماره ملی 0042994357 به 

سمت نایب رئیس هیئت مدیره و امیرمسعود ثقفی به 

شماره ملی 2753400946 )خارج از اعضا( به سمت 

مدیرعامل انتخاب گردیدند. کلیه اوراق، اسناد بهادار 

و تعهدآور از قبیل چک، ســفته، برات و قراردادها و 

عقود اسلامی و بطور کلی هرگونه قراردادی که برای 

شرکت ایجاد تعهد نماید با امضاء رئیس هیئت مدیره 

یا نایــب رئیس هیئت مدیره به تنهایی همراه با مهر 

شــرکت و اوراق عادی و اداری بــا امضاء مدیرعامل 

همراه با مهر شرکت معتبر می باشد..

آگهی تغییرات شرکت سیمون پارس جنوب 
سهامی خاص به شماره ثبت 347508

 و شناسه ملی 10103911326 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

دادگســتری کل اســتان چهارمحال و بختیاری در نظــر دارد طبق 
موافقتنامه ملی به شــماره 1201012008 و در قالب قرارداد سرجمع )موضوع 
بخش نامه 96/1299188 مورخ 96/5/4( و واگذاری اوراق خزانه اسلامی جهت 
پروژه احداث دادســرای عمومی و انقلاب شهرستان لردگان نسبت به شناسایی 
پیمانــکاران واجد صلاحیت )حداقل 4 ابنیه و 5 تاسیســات( از طریق برگزاری 

مناقصه عمومی یک مرحله ای با شرایط و مشخصات ذیل اقدام نماید.
1- نام و نشانی دســتگاه مناقصه گذار: دادگســتری کل  استان 

چهارمحال و بختیاری
2- موضوع مناقصه: احداث دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان لردگان 
با زیربنای 1780 مترمربع در سه طبقه با اسکلت فلزی، ساختمان های جانبی، 

دیوارکشی و کفسازی محوطه
3- منبع تامین مالی: اعتبار پروژه صرفا به صورت واگذاری اســناد خزانه 

اسلامی می باشد.
4- برآورد اولیه: 70/630/135/954 ریال براســاس فهرست بهای پایه 

سال 1397
5- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: ضمانت نامه بانکی به 

مبلغ 2/913/000/000 ریال )دو میلیارد و نهصد و سیزده میلیون ریال(
6- نحوه دریافت و تحویل اســناد: متقاضیان می توانند از تاریخ انتشار 
آگهــی )نوبت دوم( مورخ 97/10/4 تا ســاعت 24 مــورخ 97/10/10 جهت 

دریافــت اســناد مناقصه به ســامانه 
تــدارکات الکترونیکی دولت به آدرس 
مراجعه   WWW.setadiran.ir
نمایند و اسناد مناقصه و ارزیابی کیفی 

را به صورت فایــل pdf دریافت نمایند و پس از تکمیل به انضمام مدارک و 
مستندات خواسته شده حداکثر تا ســاعت 13:30 مورخ 97/10/24 در سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت ارســال و بارگذاری نمایند و الزامی اســت نسخه 
فیزیکی مدارک )نســخه چاپ و تکمیل شــده به انضمام مدارک و مستندات 
خواسته شده( را مطابق موارد درج شده در شرایط اسناد مناقصه به همراه پاکت 
تضمین تا ساعت 13:30 مورخ 97/10/24 تحویل دفتر معاونت مالی، پشتیبانی 
و عمرانی دادگســتری استان چهارمحال و بختیاری به آدرس: شهرکرد- بلوار 
آیت اله طالقانی- جنب ســازمان قضایی نیروهای مســلح- ساختمان معاونت 

مالی، پشتیبانی و عمرانی دادگستری نمایند و رسید دریافت نمایند. 
7- لازم به ذکر اســت به پیشنهاداتی که در ســامانه تدارکات الکترونیکی 

بارگذاری نشده باشد ترتیب اثر داده نخواهد شد. 
8- جلسه گشایش پیشنهادها در مورخ 97/10/25 ساعت 10 صبح در محل 

دفتر معاونت مالی، پشتیبانی و عمرانی دادگستری استان برگزار خواهد شد.
شماره مناقصه 200970382800002 

تلفن: 038-32263899

 نوبت اولآگهیمناقصهعمومییکمرحلهای

دادگستری کل استان چهارمحال و بختیاری

دادگستری جمهوری اسلامی ایران
دادگستری کل استان چهارمحال و بختیاری

سال هفتادو هفتم   شماره 22082   تکشماره 10000 ریال12صفحه ) به اضافه نیازمندي های ویژه تهران(دو شنبه 3 دی 1397   16 ربیع الثانی 1440    24 دسامبر 2018

55نمایندهمجلسدرنامهای
بهرئیسقوهقضائیهتاکیدکردند

تضییعاموالعمومی
درواگذاریشرکتها
تقاضایرسیدگیویژه
بهپروندهرئیسسازمان
خصوصیسازی

۱۱

ادامهواکنشهابهفرارآمریکاازسوریه

خبرگزاریفرانسه:ازاینپس
نقشهمنطقهراایرانترسیمخواهدکرد

سونامیمرگباردراندونزی
با170کشتهو750زخمی

بهجایگرانکردنبلیتمترو
جلویافزایشحقوقشهردارانرابگیرید
صفحه2

خبر ویژه

اقتصاد 
و سیاست سکندری

یادداشت روز

صفحه2

گزارشخبریتحلیلیکیهان

نگاهدوگانهبهبودجه
درشعاروعمل

 * بــرادر ناتنی پادشــاه عربســتان از اعتصاب غذا

 مُرد.

* اختلاف سنا با کاخ سفید حل نشد. دولت ترامپ 

تا بعد از کریسمس تعطیل است.

 * وزیــر دفاع انگلیس در ســودای برکناری »می«

و تکیه بر کرسی نخست وزیری.

* نخست وزیر مجارســتان خبر داد؛ رد پای جرج 

سوروس در ناآرامی های مجارستان.      صفحهآخر

تحلیلعبدالباریعطوانازعلتشورشهادرسودان

عمرالبشیر تقاص جدایی از ایران 
و اعتماد به آل سعود را پس می دهد

*خبرگزاریفرانســه:عقبنشــینینیروهایآمریکاییازســوریه،باعثمیشودکهایران
بتواندکریدورزمینیمدنظرخودراازاینکشــورتاســواحلخاورمیانهومرزهایاســرائیل

ایجادکند.
*اینتصمیمترامپبهایراناجازهخواهددادهدفراهبردیخودرادرمنطقهمحققکند.

*»جولیانترون«،استاددانشگاهوپژوهشگرامورسوریه:واضحاستکهایناتفاق،یکپیروزی
راهبردیبرایتهراناست.

*تحلیلگرانصهیونیســت:تصمیمرئیسجمهورآمریکا،ضربهدردناکیرابهنخســتوزیر
اسرائیلواردکردهاست،چراکهویرویحمایتهایواشنگتنحسابویژهایبازکردهبود.

*والاســتریتژورنال:تصمیمیکجانبهترامپ،سببنگرانیکلاروپاشدهودیپلماتهای
اروپاییحسمیکنندکهبهآنها»خیانت«شدهاست.

*بهگفتهمقاماتاروپایی،واشــنگتنآنهارادربرابرتهدیداتتروریستها،موشکهاوهجوم
مهاجرانرهاکردهاست.

*»جوزپبورل«وزیرخارجهاسپانیا:ایناقدامآمریکاکهپیامدهایراهبردیدارد،سؤالبرانگیز
استوتردیدهایجدیایجادمیکند.

*واکنشمحافلسیاسیورســانهایغرببرخلافروزهایگذشته،آشکاراازشکستبزرگ
آمریکادرسوریهومنطقهخبرمیدهد.صفحهآخر

 * پرداخت سود روزشــمار سپرده های کوتاه مدت
 از ماه بعد متوقف می شود.

 * وزیــر راه و شهرســازی: روند توزیع لاســتیک 
تا پنج ماه دیگر عادی می شود.

* سالانه 2/4 میلیارد دلار پوشاک قاچاق وارد کشور می شود.

 * کالاهــای خوراکی نســبت به ســال گذشــته
52 درصد گران شده است.

* وزیر صنعت: قیمت هــای جدید خودرو تا هفته 
آینده اعلام می شود.

صفحه۴

وزارتجهادکشاورزی

ایران چهارمین تولیدکننده سیب
در جهان است

رهبرانقلابدردیدارفرماندهانناجا:

عملکردنیرویانتظامیبایدبرایمردم
صفحه۳کاملااطمینانبخشواعتمادآفرینباشد

* بررسی بودجه ریزی دولت طی پنج سال گذشته، 
تفاوت معنی داری را میان شعارهای دولت و عملکرد 

آن نشان می دهد. 
* محمد حسینی، عضو کمیسیون برنامه و بودجه 
مجلــس: لایحه بودجه ســال 97 بــدون توجه به 
مشکلات اقتصادی کنونی و به گونه ای تنظیم شده 

که گویی در شرایط کاملا عادی به سر می بریم.
* هزینه های جاری دولت در ســال 1392 معادل 
119 هزار میلیارد تومان بوده که در بودجه ســال 

جاری به 294 هزار میلیارد تومان رسیده است!
* بودجــه نهــاد ریاســت جمهوری در ابتــدای 
روی کار آمدن دولت کنونــی کمتر از 248 میلیارد 
تومان بوده که در سال جاری به 524 میلیارد تومان 

یعنی بیش از دو برابر افزایش پیدا کرده است. 

* نگاهی به عملکرد دولت در بخش بودجه عمرانی هم نشــان می دهد نسبت هزینه های جاری به عمرانی 
)با وجود رشد بودجه عمرانی( بیش از چهار برابر شده که متاسفانه در بسیاری موارد با پدیده ای به نام عدم 

تحقق رو به رو بوده ایم. 
* دولت نباید برای جبران بودجه های جاری خود به عناوین مختلف از صندوق توسعه ملی برداشت کند. 

* پایه پولی کشور که ابتدای دولت 114 هزار میلیارد تومان بود، بدون اجرای طرح هایی مانند  مسکن و... به 
326 هزار میلیارد در مهر امسال رسیده است! 

* غلامرضا شــافعی، رئیس اتاق بازرگانی ایران خطاب به وزیر جدید اقتصاد گفته بود: از مجموع مکاتبات 
بخش خصوصی با دولت، حتی یک پاسخ هم دریافت نکرده ایم!                                              صفحه۴

* گزارش های اولیه حکایت از آن دارد که فوران آتشفشان »کراکاتوا« احتمالا به وقوع زمین لرزه در بستر 
دریا و هجوم ناگهانی امواج سهمگین به مناطق مسکونی در تاریکی شب منجر شده است.

* امواج سونامی تمام خطوط ساحلی دو طرف تنگه »سوندا« و سواحل دو جزیره سوماترا و جاوا را درهم 
کوبیده است. این تنگه دو جزیره سوماترا و جاوا را از همدیگر جدا می کند.

*  بنا بر آماری که منتشر شده، 430 خانه، 9 هتل و 10 کشتی تخریب شده اند.                    صفحه10

گسترش
جنبشجلیقهزردها
ازپاریسبهبروکسل
وتلآویو

۱۲

عضوکارگزاراندرواکنشبهواعظی:

اشتباهبزرگ
اصلاحطلبان
حمایتازروحانی
بود

۲

سعیدجلیلی:

دربرجام
ایرانبایداز۱00حق
خودانصرافبدهد
که۲3موردآن
درموضوع
تحقیقوتوسعهاست

۲


